
NR KODI Segmentet rrugore

I Segmenti rrugor Rrasa L=222.54ml
II Segmenti rrugor Shegas L=177ml
III Segmenti rrugor Rrase e Siperme L=957ml
IV Segmenti rrugor Rrase e Poshtme L=675ml
V Segmenti rrugor Deshiran L=543ml
VI Segmenti rrugor Dragot L=996.5ml
VII Segmenti rrugor Fierze L=630.7ml (457+173.7)
VIII Segmenti rrugor Kosove  L=629.7ml (456+173.7)
IX Segmenti rrugor Seferan  L=803.6m

Drejtues Ligjore
Inxh.Evis Qyrku

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Projektues
“ HYDRO-ENG CONSULTING ” SHPK

Preventivi
Objekti:  "STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN: NDERTIM ASFALTIM I

RRUGEVE TE BRENDSHME,   BASHKIA BELSH"

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)



NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.100/b Germim dheu me ekskavator zingjir
0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 290.50

2 3.352 Mbushje me gur kave m3 99.90

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 290.50

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

4 3.110/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 50.00

5 3.352 Mbushje me gur kave m3 20.00

6 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m -

7 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm m 15.00

8 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 55.80

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

9 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2 667.62

10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 680.97

11 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 680.97

12 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m2 680.97

13 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 680.97

14 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 970.27

Preventivi
Objekti:  "STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN: NDERTIM ASFALTIM I RRUGEVE TE 
BRENDSHME,   BASHKIA BELSH"

I- Segmenti rrugor Rrasa L=222.54ml



Shuma 3:



4. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

15 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4.00

16 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm copë 4.00

17 3.949/1 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 500.00

18 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 10.00

19 3.185 F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W4 ml -

Shuma 4:

Totali

Shuma (1-4)

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH



NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.100/b Germim dheu me ekskavator zingjir
0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 350.00

2 3.352 Mbushje me gur kave m3 79.65

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 350.00

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

4 3.110/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 -

5 3.352 Mbushje me gur kave m3 -

6 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m -

7 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm m -

8 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 -

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

9 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2 531.00

10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 541.62

11 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 541.62

12 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m2 541.62

13 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 913.32

14 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 771.72

Preventivi
Objekti:  "STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN: NDERTIM ASFALTIM I RRUGEVE TE 
BRENDSHME,   BASHKIA BELSH"

II- Segmenti rrugor Shegas L=177ml



Shuma 3:



4. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

15 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4.00

16 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm copë 4.00

17 3.949/1 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 354.00

18 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 9.00

19 3.185 F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W4 ml -

Shuma 4:

Totali

Shuma (1-4)

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH



NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.100/b Germim dheu me ekskavator zingjir
0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 2000

2 3.352 Mbushje me gur kave m3 215.33

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 2000

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

4 3.110/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 177.1

5 3.352 Mbushje me gur kave m3 50

6 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m 10

7 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm m 20

8 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 48.9

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

9 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2 2871

10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 2928.42

11 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 2928.42

12 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m2 2928.42

13 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 4938.12

14 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 4172.52

Preventivi
Objekti:  "STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN: NDERTIM ASFALTIM I RRUGEVE TE 
BRENDSHME,   BASHKIA BELSH"

III- Segmenti rrugor Rrase e Siperme L=957ml



Shuma 3:



4. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

15 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4.0

16 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm copë 4.0

17 3.949/1 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 1914

18 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 27

19 3.185 F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W4 ml 0

Shuma 4:

Totali

Shuma (1-4)

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH



NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.100/b Germim dheu me ekskavator zingjir
0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 1,648.00

2 3.352 Mbushje me gur kave m3 212.63

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 1,648.00

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

4 3.110/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 80.00

5 3.352 Mbushje me gur kave m3 40.00

6 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m
10.00

7 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm m
30.00

8 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3
54.00

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

9 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2 2,025.00

10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 2,065.50

11 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 2,065.50

12 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m2 2,065.50

13 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 3,483.00

14 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2
2,943.00

Preventivi
Objekti:  "STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN: NDERTIM ASFALTIM I RRUGEVE TE 
BRENDSHME,   BASHKIA BELSH"

IV- Segmenti rrugor Rrase e Poshtme L=675ml



Shuma 3:



4. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

15 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë
10.00

16 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm copë 6.00

17 3.949/1 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml
1,350.00

18 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 45.00

19 3.185 F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W4 ml
-

Shuma 4:

Totali

Shuma (1-4)

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH



NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.100/b Germim dheu me ekskavator zingjir
0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 

m3 824.00
2 3.352 Mbushje me gur kave m3 325.80

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 824.00

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

4 3.110/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 80.00

5 3.352 Mbushje me gur kave m3 40.00

6 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m
10.00

7 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm m
30.00

8 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3
54.00

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

9 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me 
makineri

m2
1,629.00

10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2
1,661.58

11 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 1,661.58

12 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m2
1,661.58

13 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2,801.88

14 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2
2,367.48

Shuma 3:

Objekti:  "STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN: NDERTIM ASFALTIM I RRUGEVE TE 
BRENDSHME,   BASHKIA BELSH"

V- Segmenti rrugor Deshiran L=543ml



4. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

15 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë
10.00

16 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm copë 4.00

17 3.949/1 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml
1,086.00

18 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 45.00

19 3.185 F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W4 ml
-

Shuma 4:

Totali

Shuma (1-4)

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH



NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.100/b Germim dheu me ekskavator zingjir
0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 2,185.00

2 3.352 Mbushje me gur kave m3 199.30

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 2,185.00

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

4 3.110/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 50.00

5 3.352 Mbushje me gur kave m3 40.00

6 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m
-

7 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm m
87.00

8 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3
35.00

Shuma 2:

4. PUNIME SHTRESASH

9 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2
2,989.50

10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2
3,049.29

11 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 3,049.29

12 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m2
3,049.29

13 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 5,141.94

14 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2
4,344.74

Preventivi
Objekti:  "STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN: NDERTIM ASFALTIM I RRUGEVE TE 
BRENDSHME,   BASHKIA BELSH"

VI- Segmenti rrugor Dragot L=996.5ml



Shuma 3:



4. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

15 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë
12.00

16 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm copë 6.00

17 3.949/1 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml
1,993.00

18 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 60.00

19 3.185 F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W4 ml
-

Shuma 4:

Totali

Shuma (1-4)

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH



NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.100/b Germim dheu me ekskavator zingjir
0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 690

2 3.352 Mbushje me gur kave m3 176.14

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 690

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

4 3.110/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 50

5 3.352 Mbushje me gur kave m3 40

6 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m 0

7 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm m 45

8 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 27

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

9 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me 
makineri

m2 1892.1

10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 1929.942

11 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 1929.942

12 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m2 1929.942

13 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 3254.412

14 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 2749.852

Shuma 3:

4. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

15 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 8

16 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm copë 8

Preventivi
Objekti:  "STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN: NDERTIM ASFALTIM I RRUGEVE TE BRENDSHME, 
BASHKIA BELSH"

VII- Segmenti rrugor Fierze L=630.7ml (457+173.7)



17 3.949/1 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 1261.4

18 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 40

19 3.185 F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W4 ml 0

Shuma 4:

Totali

Shuma (1-4)

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH



NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.100/b Germim dheu me ekskavator zingjir
0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 964.00

2 3.352 Mbushje me gur kave m3 175.94

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 964.00

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

4 3.110/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 40.00

5 3.352 Mbushje me gur kave m3 35.00

6 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m
-

7 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm m
20.00

8 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3
10.00

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

9 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2
1,889.10

10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2
1,926.88

11 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 1,926.88

12 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m2
1,926.88

13 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 3,249.25

14 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2
2,745.49

Preventivi
Objekti:  "STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN: NDERTIM ASFALTIM I RRUGEVE TE 
BRENDSHME,   BASHKIA BELSH"

VIII- Segmenti rrugor Kosove  L=629.7ml (456+173.7)



Shuma 3:



4. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

15 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë
4.00

16 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm copë 4.00

17 3.949/1 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml
1,259.40

18 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 24.00

19 3.185 F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W4 ml
-

Shuma 4:

Totali

Shuma (1-4)

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH



NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.100/b Germim dheu me ekskavator zingjir
0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 1500

2 3.352 Mbushje me gur kave m3 210.72

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 1500

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

4 3.110/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 280

5 3.352 Mbushje me gur kave m3 60

6 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m
15

7 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm m
50

8 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3
79.72

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

9 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2
2410.8

10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2
2459.01

11 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 2459.01

12 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m2
2459.01

13 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 4146.57

14 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2
3503.69

Preventivi
Objekti:  "STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN: NDERTIM ASFALTIM I RRUGEVE TE 
BRENDSHME,   BASHKIA BELSH"

IX- Segmenti rrugor Seferan  L=803.6m



Shuma 3:



4. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

15 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë
8

16 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm copë 4

17 3.949/1 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml
1607.2

18 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 30

19 3.185 F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W4 ml
0

Shuma 4:

Totali

Shuma (1-4)

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Evis
Qyrku

Digitallysigned by
Evis Qyrku
Date: 2025.10.15
12:12:53 +02'00'
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